
ODSTOUPENÍ OD SMLOUW 
S názvem „ZOO Děčín - SO-04 rosomák, SO-05 kamzík, S0-06 sovy" 

č. 2018-0623/OR uzavřené dne 5.10.2018 

mezi smluvními stranami: 
vv Objednatel: Statutární město Decín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Jaroslav Hrouda - primátor města 
ıčoz 00261238 
Dıčz cz 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

vv v dalším textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednatel"

a 

vv Zhotovitel: Decínský Stavební podnik s.r.o. 
Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2 
Statutární Zástupce: 
ıčoz 47781483 
Dıčz CZ47781483 
Bankovní spojení: Č
Čísıø účtu; 2

Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že práce nelze zcela provádět dle předložené projektové 
dokumentace. Není možné vjejím plnění pokračovat tak, aby nebyla porušena pravidla uvedená v 
§ 222 Zákonu Č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). Nutné Změny smlouvy 
vedou, dle předložených vypočítaných změn, k přečerpání procentuálního limitu stanoveným v § 222 
ZZVZ. 

Z těchto důvodů bylo usnesením č. RM 19 12 36 O7 ze dne 25.6.2019 rozhodnuto o ukončení tohoto 
závazku ve smyslu § 223 odst. 1 ZZVZ. 

Tato smlouva je vypovídána S okamžitou účinností a nemá vliv na již poskytnuté plnění. 

Objednatel Jaroslav Hrouda, primátor města


